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PLANET IGTP-802T; Průmyslový konvertor kombinuje ethernetovou konverzi 1000Base-SX
na 10/100/1000Base-T s PoE+ injektorem 802.3at s výkonem až 30 W pro levné a efektivní
rozšíření sítě. K dispozici je jeden port SC (1000Base-X, multimode, dosah až 550...
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PLANET IGTP-802T

Průmyslový konvertor kombinuje ethernetovou konverzi 1000Base-SX na 10/100/1000Base-T s PoE+ injektorem
802.3at s výkonem až 30 W pro levné a efektivní rozšíření sítě. K dispozici je jeden port SC (1000Base-X, multimode,
dosah až 550 m) pro potřeby vaší sítě. Konvertor nabízí časově úsporné a cenově efektivní řešení pro uživatele a
systémové integrátory, kteří rychle transformují svá sériová zařízení do sítě Ethernet bez nutnosti výměny stávajících
sériových zařízení a softwarového systému.

Široký rozsah provozní teploty umožňuje umístit zařízení v téměř jakémkoliv obtížném prostředí. Kompaktní kovové
pouzdro s krytím IP30, umožňuje montáž na lištu DIN, nebo na stěnu pro efektivní využití prostoru skříně. Napájení
poskytuje integrovaný redundantní zdroj se širokým rozsahem napětí DC 12-48 V / AC 24 V, který je ideální pro provoz s
vysokorychlostními aplikacemi vyžadujícími duální nebo záložní napájení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Fyzické vlastnosti:

Porty: 1x RJ-45 10/100/1000Base-T s PoE+ funkcí, 1x SC MM (1000Base-SX, 50/125µm, nebo 62,5/125µm)
Podpora přenosu: Frame 9KB
Provedení: DIN lišta, na zeď
Podpora OAM: ne
Napájení: 12-48 V DC, nebo 24 V AC, max. celkový příkon do 48 W (zdroj není součástí balení)
Ochrana: ESD do 6 kV
Provozní teplota: -40 až 75 °C
Rozměry: 135 x 87 x 32 mm
Hmotnost: 416 g
Lze instalovat do šasí: ne








